СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СУХОТЕРЕШАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
с.Сухая Терешка

26 мая  2015 года

№ 84

О  передаче жилого фонда из муниципальной
собственности муниципального образования

Сухотерешанское сельское поселение в частный сектор

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов поселения решил:

1. Перевести из муниципальной собственности  муниципального образования Сухотерешанское  сельское поселение жилой фонд в частный сектор (приложение № 1).

2.  Исключить жилой фонд из списка муниципальной казны и реестра муниципальной собственности муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение (приложение № 2).
         3. Настоящее  решение вступает в силу со дня  официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Сухотерешанское сельское поселение

            Л.Н.Ерушкина
                                                                 Приложение №1

к решению Совета  депутатов

 муниципального образования

Сухотерешанское сельское поселение

                                                                                                     от 26.05.2015 № 84
 Список  жилых  домов  переведенных  в  раздел  «Частный  сектор»

	№ п/п
	  Наименование
	   Адрес

	1
	Жилой  дом,  общей  площадью  59кв.м
	433818  Ульяновская область Николаевский  район  с.Куроедово

 ул. Зеленая д.7

	2
	Двухквартирный  жилой дом, общей площадью 61 кв.м
	433818  Ульяновская область Николаевский  район  с.Куроедово

ул. Новая д.3

	3
	Жилой дом, общей площадью 59 кв.м
	433818  Ульяновская область Николаевский  район  с.Куроедово

Ул. Новая  д.23

	4
	Жилой  дом,  общей площадью 63 кв.м
	433818  Ульяновская область Николаевский  район  с.Куроедово

ул. Новая  д.32

	5
	Двухквартирный жилой дом, общей площадью  74 кв.м
	433818  Ульяновская область Николаевский  район  с.Куроедово

ул. Старая  д.13

	6
	Жилой  дом, общей площадью 39 кв.м
	433818  Ульяновская область Николаевский  район  с.Куроедово

ул. Старая д.23

	7
	Жилой  дом, общей площадью 38 кв.м
	433818  Ульяновская область Николаевский  район  с.Куроедово

ул. Старая  д.46

	8
	Двухквартирный жилой дом, общей площадью  114 кв.м
	433818  Ульяновская область Николаевский  район  с.Куроедово

ул. Новая д.43

Приложение №2

к решению Совета  депутатов

 муниципального образования

Сухотерешанское сельское поселение

                                                                                                     от 26.05.2015 № 84
Список жилых домов исключенных из реестра муниципальной собственности и муниципальной казны муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение
	№ п/п
	  Наименование
	   Адрес

	1
	Жилой  дом,  общей  площадью  59кв.м, балансовая стоимость 92797-00 рублей
	433818  Ульяновская область Николаевский  район  с.Куроедово  ул. Зеленая д.7

	2
	Двухквартирный  жилой дом, общей площадью 61 кв.м, балансовая стоимость  219055-00 рублей
	433818  Ульяновская область Николаевский  район  с.Куроедово  ул. Новая д.3

	3
	Жилой дом, общей площадью 59 кв.м, балансовая стоимость 242026-00 рублей
	433818  Ульяновская область Николаевский  район  с.Куроедово  ул. Новая  д.23

	4
	Жилой  дом,  общей площадью 63 кв.м, балансовая стоимость 190530-00 рублей
	433818  Ульяновская область Николаевский  район  с.Куроедово

ул. Новая  д.32

	5
	Двухквартирный жилой дом, общей площадью  74 кв.м  балансовая стоимость 109902-00 рублей
	433818  Ульяновская область Николаевский  район  с.Куроедово

ул. Старая  д.13

	6
	Жилой  дом, общей площадью 39 кв.м, балансовая стоимость 73356-00 рублей
	433818  Ульяновская область Николаевский  район  с.Куроедово

ул. Старая д.23

	7
	Жилой  дом, общей площадью 38 кв.м, балансовая стоимость 30464-00 рублей
	433818  Ульяновская область Николаевский  район  с.Куроедово

ул. Старая  д.46

	8
	Двухквартирный жилой дом, общей площадью  114 кв.м балансовая стоимость 480761-00 рублей
	 433818  Ульяновская область Николаевский  район  с.Куроедово  ул. Новаяд.43